Российская Федерация

         Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

     Оренбургской области

            третий созыв

             РЕШЕНИЕ

       от 28.03.2019  № 184

О внесении изменений в решение №159  от 07.12.2018

«Об   установлении   денежного  содержания

главе  муниципального  образования

Александровский сельсовет Александровского

района  Оренбургской  области»
        В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 13-17 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", статьей 16 Закона Оренбургской области от  12 сентября 1997 года  № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления»   и на основании решения Совета депутатов от 26.12.2013 г № 173 «О денежном содержании выборного должностного лица муниципального образования Александровский сельсовет Александровский район Оренбургской области», распоряжения от 02 ноября 2015 года № 49-л «О вступлении в должность», Совет депутатов решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 07.12.2018 №159 «Об установлении денежного содержания главе муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. п.п.1.1  п.1  изложить в новой редакции:

Ежемесячный должностной оклад – 24400 рублей в месяц;

          1.2. п.п.1.2  п.1 изложить в новой редакции:
          Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы в размере 70% от должностного оклада в  месяц;
         1.3. п.п. 1.3  п.1 изложить в новой редакции:

         Ежемесячная надбавка за выслугу лет в размере 30% от должностного оклада в месяц;

2. п.п. 1.4 п.1 и п.п.1.6 п.1 исключить.

         3. Контроль за исполнением  решения возложить на  ведущего специалиста-бухгалтера администрации Александровского сельсовета Колычеву И.В.

4. Решение вступает в силу после его обнародования, размещения на сайте администрации Александровского сельсовета и распространяется на правоотношения  возникшие  с  01 января 2019 года.

Глава муниципального образования                                            В.И. Шамов

Разослано:  финансовому отделу администрации района, администрации Александровского сельсовета, прокурору,  в дело.